
Nadleśnictwo Lębork

Miejscowość 84-300 Lębork , dnia 11-06-121

Zamawiający

Nadleśnictwo Lębork

Wojska Polskiego 32

84-300 Lębork

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa 15 przegród drewniano-ziemnych na terenie obszaru Natura 2000 Górkowski Las w rezerwacie przyrody "Las Górkowski"

Numer postępowania SA.270.2.1.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/463924

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

strona 1



Nadleśnictwo Lębork

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

11-06-2021 godz. 09:30:00 w pokój nr 2 w siedzibie Nadleśnictwa Lębork, ul. Wojska Polskiego 32, 84-300 Lębork

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Budowa 15 przegród drewniano-ziemnych na terenie obszaru Natura 2000 Górkowski Las w rezerwacie przyrody "Las Górkowski" 73786.05 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Budowa 15 przegród drewniano-ziemnych na terenie obszaru Natura 2000 Górkowski Las w rezerwacie przyrody "Las Górkowski"
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena

60%
termin wykonania zamówienia

40%

1. Zakład Produkcyjno Usługowy EKO-DREW Andrzej
Regliński Andrzej Regliński
Aleja Zwycięstwa 19
83-320 Sulęczyno

75721,88 60 dni

2. OMNIS Sp. z o.o. Dariusz Dampc
Słoneczna 45
84-242 Luzino

61500,00 60 dni

3. DARIUSZ RÓŻYCKI Dariusz Różycki
Chojnicka 57A
89-500 Tuchola

76071,02 60 dni

4. Usługi Ogólnobudowlane Keller Witold Keller
Topolowa 9
84-300 Mosty

61500,00 60 dni

strona 2



Nadleśnictwo Lębork

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. przewodniczący Dariusz Waldach

2. sekretarz Katarzyna Kaczmarczyk

3. członek Koryna Korolewicz-Knut

4. członek Robert Krawiec

Informacje dodatkowe:

strona 3


		2021-06-11T10:57:16+0200
	JAN DOMINIECKI




